
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 22 marca 2017 r.

w  sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy 
zasób Gminy Sławno

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610),

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 6,00 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno. 

§ 2. Czynsz  nie obejmuje opłat za świadczenia związane z eksploatacją mieszkania, w tym opłat za energię 
elektryczną, energię cieplną, gaz ziemny, wodę, za odbiór nieczystości stałych i płynnych, antenę zbiorczą 
i domofon.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej 
Urzędu Gminy Sławno.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 84/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Sławno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Sławno oraz umieszczenie na stronie internetowej BIP Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: F28A48B8-344B-47AF-9705-4E0ED236E3A6. Podpisany Strona 1




